СВЕДЕНИЯ

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования Ермаковского сельсовета  и  муниципального служащего замещаемого должность муниципальной службы категории «руководители»

за 2009 год

	N
	Наименование 
муниципального
образования  
Ермаковского района     
	Наименование
должности  
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Годовой
доход,
руб. 
	Перечень   объектов   
недвижимого имущества,  
принадлежащих лицу на праве собственности или     находящихся в пользовании, с указанием вида, площади и страны   расположения каждого из  них     
	Перечень   
транспортных 
средств, с  указанием  
вида и марки, принадлежащих
лицу на праве собственности

	1
	2       
	3      
	4    
	5   
	6      
	7      

	1.
	Ермаковский сельсовет
	Глава муниципального образования
	Дашкевич  Владимир Михайлович
	390146
	земельный участок 1700 кв.м;

квартира 64 кв.м
	Автомобиль легковой: 

ВАЗ 2110

	2.
	Ермаковский сельсовет
	Заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета
	Шугалеев Анатолий Георгиевич
	357797
	земельный участок 2380 кв.м;

квартира 65 кв.м
	Автомобили легковые:

УАЗ 469 Б

ТОYОТА  СОRОLLА

Автоприцеп: 

тракторный одноосный


Исполнитель

Леденева Г.А.

